
Smlouva o poskytování služeb v rámcidětské rekreace

smluvní Strany

Sobeňák s.r.o,
Martinická 98713, 197 00 Praha 9

tčo: oogooa+o
Bankovní spojeni: ó-ú, u8452o02l55oo
zastoupená oldřichem Neubergerém, MSc,
dále jen "pořadate|"

a

Základní škola a mateřská škoIa Hovorčovice, příspěVková organizace
Revoluční ě, 903, Hovorěovice
lčo: 70999431
zastoupená Mgr. Janou Hirkovou, ředitelkou školy
dále jen "odběratel"

Účastníci uzavíra.ií tuto smlouvu:

1 . Předmětem smlouvy je realizace školy V přírodě pořadatelem pro odběratele
V Rekreačním středisku Sobeňák, Starý Rožmitál 148,262 42 Rožmitál pod Třemšínem
(dále jen "Rs"), konané V termínu 5. 6. 2029 (dále jen "den nástupu") do 12. 6.2020 (dále
jen "den odjezdu") pro cca 93 dětí a dospě|ých osob pedagogického dozoru.

2. Pořadatel prohlašu.je, že Rs splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařizení a podmínky pro zabezpeěení Výchovy a Výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/200,1 Sb. Pitná Voda je získáVána z Vlastního zd.o.je, Pořadatel zajistí
protokol o kráceném rozboru jakosti pitné Vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000 sb.

o ochraně Veřejného zdraVí, ktený předloží příslUšnému orgánu Veřejného zdravi,
3. Pořadatel zaiistí pro odběratele následující služby:

a, Dopravu autobusem od budovy školy do RS a zpět. Odjezd autobusu v den
nástupu V 8.00 hod, od budovy školy a V den odjezdu mezi 13.00 - 14,00 hod, z
RS.

b. Ubytování Ve zděných budovách (neiméně 93) a V chatkách (zbylá místa do
celkového počtu účastníků). Konkrétní rozpis ubytování zašle pořadatel odběrateli
nejPozději měsíc před zahájením pobytu.

c. stravování formou plné penze s dopoledními a odpoledními svačinami, Včetně
pitného režimu V souladu s příslušnými zvyklostmi pro pobyiy dětí a mlédeže.
Stravování začiná obědem v den přiiezdu a koněí obědem v den odjezdu,

d, Vychovate|e, nočního Vychovatele a zdravotni zajištění V počtu 1 denní vychovatel
na každých cca 20 dětí, 'l noční Vychovatel na celý objekt a 1 zdravotník na
každých 100 děií. Denni Vychovatelé se dětem Věnují 8 hodin denně v době mezi
14:00 - 22:00 hod. Noóní Vychovatel má děti na starost od 22-00 hod. do 6:00 hod.

následujicího dne, Vychovatelé přebírají na výše uvedenou dobu plnou

Zodpovědnost za sVěřené děti.

e. Bezplatné služby pro pedagogický dozor V počtu 1 dospělá osoba na každých ,l0

platících osob.



f. Pořadate| Je Ve smyslu evropského nařízení k GDPR povinen zachováVat
mlóenlivost a chránit před zneužitím data, údaje a osobni údaje dětí, citliVé osobní
údaje, informace o zdravotním stavu dětí, shromažd'ovat pouze nezbytné údaje a
osobní údaje, bezpeóně je ukládat a chránit před neopráVněným přístupem,

neposkytovat je subjektům, které na ně nemají zákonný nárok, nepotřebné údaje
Vyřazovat a dál nezpracovávat,

g. Pořadatel zajistí splněni Všech hygienických norem V rámci platné legislativy, tJ.

podmínky dané Vyhláškou č, 105/2001 Sb. o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti, odběratel zmocňuje pořadatele k provedení tohoto
právního úkonu v ,ieho zastoupení,

Pořadate| bude poskytovat dohodnuté služby V celkové souhrnné ceně 2.790,- Kč za
osobu a pobyt. cena zahrnuje služby uvedené V bodu 3. Pedagogický dozor má Veškeíé
služby zdarma.
odběratel uhradí dohodnutou cenu pobytu takto:

a. zálohu Ve Výši 80.000,- Kě nejpozději do 20. 4. 2020.
b. Zbylou část nejpozději do1.6,2020.
c, ZáVěrečné Vyúčtování proběhne na místě pobytu, nebo do 1Oti dnů od ukončení

pobytu.

storno poplatky Vztahujicí se na jednotlivé účastníky školy v přírodě jsou Ve Výši: í0% -
minjmálně však 300,- Kč za osobu při zrušení Více než 35 dnů před nástupem, 30% při

zrušení mezi 35. - 22. dnem Včetně před daiem nástupu, 50% při zrušení mezi 21. - 8.
dnem Včetně před datem nástupu pobytu, 80% při zrušeni mezi 7 . - 4_ dnem Vóetně před

nástupem pobytu, 100% při zrušení od 3, dne před nástupem pobytu a při nenastoupení
pobytu. V případě akutního onemocnění, nebo úrazu účastníka, které bude mit za
nás|edek nenastoupení pobytu, nebudou úětovány žádné storno popIatky. Tuto skutečnost
je Však účastnik povinen doložit příslušný lékařským potvžením s písemným záVěrem, že
není schopen se zúěastnit pobytu.

odběratel se zavazuje užíVat přidělené ubytovací prostory řádným způsobem v souIadu s
jejich chaíakterem, dodržovat při ubytování bezpečnostní a protipožární předpisy, řídit se
pokyny ubytovatele souvisejícími s ubytováním a provozem Rs a instruovat k tomu
Všechny zúěastněné,
Změna smluvních podmínek je možná jen písemně, dohodou obou smluvnich stran,
dodatkem k této smlouvě,
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. smlouva má dVě strany, Ve

dvou originálech, po jednom pío každou smluvní stranu. smluvní strany svým podpisem
potvíz ují, že smlouvě rozumě.jí a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí,

V Praze dne 5. 9. 2019

4.

5,

b

7-

/"^-r--

-&.a1ladní škola a ínateř§ká školfi
HoVorčoVice,

p ři spěv ková o rg a n i z a ce
o*"'"*' 

Ť3|;633nuÁH 
oVorčoVice

8,

v ..ffi }!:?n4;i *,'r4/_ .. an" ....,l§_,..?..,..?.1.2


